
 PROVÁDĚCÍ SMLOUVA 

 

SMLUVNÍ STRANY 

Rámcová dohoda Rámcová dohoda o poskytování služeb odborného poradenství 

pro komplexní ICT podporu ÚZSVM č. 55/2021 

OBJEDNATEL 

Název Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových  

Sídlo Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 

IČO 69797111 

DODAVATEL 

Název Deloitte Advisory s.r.o. 

Sídlo  Italská 2581/67, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

IČO 27582167 

 

PŘEDMĚT PROVÁDĚCÍ SMLOUVY 

Číslo prováděcí 

smlouvy 

4 

Předmět  Analýza stávajícího stavu ISSSL a zhodnocení možných variant 

dalšího postupu 

Dílčí výstupy: 

1) Posouzení strategických východisek stávající smlouvy 

s dodavatelem, a to především s ohledem na vlastnická 

práva ke stávajícímu IS – výstupem bude soupis výchozích 

předpokladů pro další postup. 

2) Procesní a business analýza stávajícího stavu – bude 

provedena analýza stávajícího IS s cílem učit míru, s jakou 

systém odpovídá zákonným požadavkům a požadavkům 

na funkčnost. Bude posouzena uživatelská přívětivost 

pro operace spisové služby vzhledem ke stávajícím 

produktům. Naplňování zákonných požadavků bude 

vztaženo k národnímu standardu pro elektronické systémy 

spisové služby, kterým byl vydán Ministerstvem vnitra a který 

vychází ze zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové 

službě (spisové jádro). Dále budou posouzeny funkcionality 

stávajícího systému a bude vyhodnoceno, které funkcionality 

je relevantní v systému zachovat/doplnit, a to na základě dat 

a informací o užívání systému, který funkčně přesahuje 

spisové jádro. 

3) Technické posouzení stávajícího stavu, a to v následujících 

oblastech:  

a. HW/SW infrastruktura – výstupem bude technické 

posouzení stávajícího stavu HW/SW infrastruktury 



pro provoz ISSSL (z hlediska sizingu) a vytvoření 

předpokladů pro další postup. 

b. Posouzení zdrojového kódu – bude provedena revize 

zdrojových kódů s cílem ověřit technickou schopnost 

převzít zdrojový kód stávajícího systému třetí stranou 

(tzn. míra standardizace kódu, dostatečnost popisu 

a dokumentace atd.), a to v návaznosti na výchozí 

předpoklady stanovené v kroku 1. 

4) Koncepční návrh a vyhodnocení variant dalšího postupu 

– výstupem bude návrh variant dalšího postupu ISSS 

a doporučení té nejvýhodnější z nich, vč. návrhu kroků 

dalšího postupu v doporučené variantě. U identifikovaných 

funkcionalit nad rámec spisového jádra budou principiálně 

zhodnoceny možnosti jejich zajištění (např. formou rozvoje 

stávajících řešení, pořízením atd.). Toto zhodnocení bude 

sloužit jako základ pro případné navazující studie 

proveditelnosti ke způsobu zajištění těchto funkcionalit 

nad rámec spisového jádra.  

Doba plnění do 2 měsíců od akceptace objednávky 

Místo plnění sídlo Objednatele, případně vzdáleným přístupem 

Celková hodnota 480 000 Kč bez DPH 

580 800 Kč vč. DPH 

 

Níže je uveden předpokládaný objem v členění dle jednotlivých 

pozic a jejich cena. Po realizaci úkolu bude předložen Objednateli 

k akceptaci výkaz plnění. Cena bude hrazena dle skutečného rozsahu 

poskytnutých služeb; ne však vyšší, než je zde uvedená. 

Položka 
Název 

jednotky 

Počet 

jednotek 

Cena za jednotku 

v Kč bez DPH 

Cena za uvedený 

počet jednotek v 

Kč bez DPH 

Cena za uvedený 

počet jednotek v Kč 

vč. DPH 

Vedoucí realizačního týmu člověkoden 5 9 000 45 000 54 450 

Projektový manažer člověkoden 2 6 500 13 000 15 730 

Seniorní analytik – business 

požadavky 
člověkoden 10 7 200 72 000 87 120 

Analytik – business požadavky člověkoden 10 5 600 56 000 67 760 

Seniorní analytik – IT člověkoden 20 8 000 160 000 193 600 

Analytik – IT člověkoden 10 7 400 74 000 89 540 

Senior systémový architekt člověkoden 8 7 500 60 000 72 600 

 

Formu plnění, způsob akceptace, platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních 

stran stanovuje rámcová dohoda. 

  



ZA OBJEDNATELE El. podpis 

Ing. Ivo Jančík  

 

ZA DODAVATELE El. podpis 

XXXXXXXXXXXXXX  

 


